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DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA VOTAÇÃO 
 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CEPE – 2021 – 2023

A Comissão Eleitoral  designada pela Portaria nº 3067/Ifal,  de 29 de setembro de 2021,  PUBLICA O
RESULTADO  FINAL  DA  VOTAÇÃO  DOS  SEGMENTOS  2,  4  e  5,  ocorrida  no  dia  25/11/2021  para  a
composição da Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, do InsƟtuto Federal de Alagoas - IFAL,
no  Biênio 2021 – 2023.

SEGMENTO CANDIDATOS VOTOS TITULAR/
SUPLENTE

2  –  Docentes  que  não  parƟcipem  dos
Segmentos 4, 5

Gregory Aguiar Caldas Barbosa

Ana Carla de Carvalho Correia

Carlos Gustavo Paiva Rodrigues

André Leite Rocha

Márcio Azevedo Rocha

52

49

45

17

9

Titular

Titular

Suplente

Suplente

Suplente

4  –  Representantes  do  corpo  de
coordenadores de projetos de pesquisa, com
grupo de pesquisa cerƟficado pela PRPPI

Luiz Antônio Félix Júnior

Augusto César Lúcio de Oliveira

26

22

Titular

Suplente

5  –  Representantes  do  corpo  de
coordenadores dos projetos de extensão da
PROEX

Victor Hugo Oliveira de Andrade 17 Titular

O prazo para interposição de recursos, conforme cronograma eleitoral, é até o dia 26 de novembro de 2021.

Maceió, 25 de novembro de 2021

Comissão Eleitoral
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